様式第 1号

最上町立学校施設使用許可申請書

使用しようとする学校名 最上町立         学校

施 設 名

年月日並びに時間

令和   年  月  日  曜日 自  時  分

           ～

令和   年  月  日  曜日 至  時  分

使 用 す る 目 的

受 付 印 摘              要

１ 参集予定人員          名

 ２ 危険物の取り扱い    有   無

 ３ 電気施設の使用     有   無

 ４ その他

教 育 長

 上記のとおり、最上町学校使用条例の定めるところによ

り、使用許可くださるよう申請します。

  令和  年  月  日

申請人住所

  団体名

  氏名                 ㊞

  ＴＥＬ

最上町教育委員会教育長 笠 原  正 三  殿

管 理 課 長

学 校 教 育 室 長

学 校 長